
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.05.2019 № 373  

  

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 09.10.2018 № 770 

 

 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 09.10.2018 № 770 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным 

изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом 

соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и 

смежных правах»: 

1.1. В подпункте 4 пункта 9 Административного регламента слова 

«http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru». 

1.2. В пункте 18 Административного регламента слова «Портала 

государственных и муниципальных услуг Томской области,» исключить. 

1.3. В пункте 28 Административного регламента слова 

«http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru». 

1.4. Пункт 64 Административного регламента изложить в редакции: 

«64. Заявитель имеет возможность получения информации о ходе 

предоставления муниципальной услуги. Информация о ходе предоставления 

муниципальной услуги направляется заявителю в срок, не превышающий одного 

рабочего дня после завершения выполнения соответствующего действия, на адрес 

электронной почты или с использованием средств Единого портала 

государственных и муниципальных услуг (функций) (после обеспечения  

технической возможности).  

При предоставлении муниципальной услуги в электронной форме заявителю 

направляется: 

1) уведомление о приеме и регистрации заявления и документов, 

необходимых для предоставления муниципальной услуги; 

2) уведомление о результатах рассмотрения документов, необходимых для 

предоставления муниципальной услуги; 

3) уведомление о возможности получить результат предоставления 

муниципальной услуги либо мотивированный отказ в предоставлении 

муниципальной услуги.». 



1.5. В подпункте 3 пункта 100 Административного регламента слова 

«http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru». 

1.6. Пункт 102 Административного регламента после слов «начальнику 

Муниципального казенного учреждения «Управление культуры, спорта и 

молодежной политики Администрации городского округа Стрежевой» на действия 

(бездействие) Учреждения, должностных лиц Учреждения, а также на 

принимаемые ими решения при предоставлении муниципальной услуги;» 

дополнить абзацем следующего содержания: 

«Мэру городского округа Стрежевой на действия (бездействие)  начальника 

Муниципального казенного учреждения «Управление культуры, спорта и 

молодежной политики Администрации городского округа Стрежевой», 

должностных лиц Учреждения при предоставлении муниципальной услуги;». 

1.7. Приложение 1 к Административному регламенту дополнить абзацами 

следующего содержания: 

«График приема заявителей в Муниципальном бюджетном учреждении 

культуры «Многофункциональный социокультурный комплекс», структурное 

подразделение «Библиотечная информационная система» в летний период (1 июня 

-31 августа): 

Центральная библиотека: 

Понедельник: Выходной день 

Вторник: с 12.00 до 19.00 без  перерыва 

Среда с 12.00 до 19.00 без  перерыва 

Четверг: с 12.00 до 19.00 без  перерыва 

Пятница с 12.00 до 19.00 без  перерыва 

Суббота с 10.00 до 17.00 без перерыва 

Воскресенье: Выходной день 

Последний четверг месяца - санитарный день. 

 

Детская библиотека: 

Понедельник: Выходной день 

Вторник: с 11.00 до 18.00 без  перерыва 

Среда с 11.00 до 18.00 без  перерыва 

Четверг: с 11.00 до 18.00 без  перерыва 

Пятница с 11.00 до 18.00 без  перерыва 

Суббота с 10.00 до 17.00 без перерыва 

Воскресенье: Выходной день 

Последний четверг месяца - санитарный день.». 

1.8. Приложение 3 к Административному регламенту дополнить абзацами 

следующего содержания: 

«В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ  

«О  персональных  данных»,  даю  согласие  на  обработку (сбор, систематизацию, 

накопление, хранение, уточнение, использование, распространение (в том числе 

передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение) персональных данных, 

указанных в настоящем запросе. 

           Мне известно, что данное согласие может быть отозвано мною в письменной 

форме. 

 

___________________      _________________________ 

        (подпись)                     (расшифровка подписи)». 



2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.  

 

 

И.о. Мэра городского округа                         В.В. Дениченко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 


	Стрежевой от 09.10.2018 № 770

